
یادی از شهیدان مدافع حرم مصطفی و مجتبی بختی
برادرانی که با هم پرواز کردند

برادران شــهید مدافع حرم مصطفی و مجتبی 
بختی، از موضوعات اســتثنایی و شــگفت انگیز در 
جبهه مقاومت هستند. البته در دوران دفاع مقدس 
خانواده های بسیاری بودند که دو یا چند- بعضا حتی 
پنج- فرزندشان به شهادت رسیدند. اما آنچه ماجرای 
برادران بختی را متفاوت کرده این است که بختشان 
این گونه رقم خورد که هر دو در یک روز، یک نقطه و 
یک محل پرواز کردند. دو برادری که با هم به میدان 

نبرد با دشمنان حق رفتند، کنار یکدیگر جهاد کردند و با همدیگر نیز شهد شهادت را 
نوشیدند و به چشمه حقیقت واصل شدند. مصطفی برادر بزرگ تر بود. او پنجم مرداد 
سال 61 در مشهد متولد شد. پس از طی کردن خدمت مقدس سربازی به دانشگاه 
راه یافت و رشته حقوق قبول شد. هر چند که تحصیلات خود را نیمه کاره رها کرد. 
شهید مدافع حرم مصطفی بختی بارها تلاش کرد تا به صف مدافعان حرم بپیوندد، 
اما موانع بسیاری پیش رویش بود و نتوانست مجوز اعزام را بگیرد. در نهایت، با هویت 
افغانستانی به لشــکر فاطمیون پیوست. برادر کوچک تر، شهید مدافع حرم مجتبی 
بختی نیز متولد سال 67  بود. در دوران تحصیل و دانشگاه، نشان داد که اهل علم و 
درس است، طوری که رتبه اول رشته حقوق در دانشگاه پیام نور را کسب کرد. او نیز 
همراه مصطفی، در قالب لشکر مدافعان حرم افغانستانی )فاطمیون( به سوریه رفت. 
هر دو برادر نیز در گروهان تک تیراندازها بودند. ســرانجام، روز 24 تیر سال 94 و در 
جریان عملیات آزادسازی تدمر در سوریه بود که دشمن پاتک زد و به خاطر انفجار 

یک نارنجک در سنگر، مصطفی و مجتبی بختی، به شهادت رسیدند.

حدیث دشت عشق
طلسم برگزار نشدن انتخابات 

شکسته می شود؟!
در صورتی که مجمع انتخاباتی فدراسیون نجات غریق و غواصی لغو 
نشود و این مجمع طبق برنامه امروز یکشنبه تشکیل شود، طلسم عدم 

برگزاری انتخابات در ورزش شکسته خواهد شد.
وقتی وزارت ورزش به بهانه جنگ و با مطرح کردن برخی دلایل برای رعایت 
شــفافیت و ســلامت انتخابات اقدام به لغو مجمع فدراسیون بدنسازی و پرورش 
اندام کرد، این انتظار مورد توجه قرار گرفت که این وزارتخانه در راستای نمایش 
اراده و عزمی که برای برگــزاری انتخابات روی آن تاکید دارد، مجامع انتخاباتی 
ســایر فدراســیون ها را در موعد مقرر برگزار کند. اولین فدراسیونی که می تواند 
ملاک سنجش قصد و پشــتکار وزارت ورزش در برگزاری انتخابات باشد، نجات 
غریق و غواصی اســت. طبق آنچه یک ماه و نیم پیش اعلام شــد، انتخابات این 
فدراســیون 22 تیر باید برگزار شــود؛ یعنی امروز )یکشنبه( و در محل آکادمی 
ملی المپیک. اتفاقا برای برگزاری انتخابات این فدراســیون که پیش از این یک 
بار هم لغو شــده بود، همه اقدامات لازم انجام شــده است؛ از برگزاری انتخابات 
کمیســیون ها و تکمیل اعضای مجمع گرفته تا ارسال دعوتنامه برای آنها و حتی 
تأیید صلاحیت نهائی کاندیداها که معمولا پاشنه آشیل انتخابات در ورزش ایران 
بوده است. با همه اینها بازهم در مورد برگزاری سر وقت انتخابات فدراسیون نجات 
غریق و غواصی و دیگر فدراســیون هایی که در نوبت انتخابات قرار دارند، شک و 
دودلی وجود دارد به خصوص که انتخابات فدراســیون قبلی )بدنسازی و پرورش 
اندام( درست در شبِ زمان تعیین شده برای آن )11 تیر( و در شرایطی که کمتر 

از 24 ساعت به آن باقی مانده بود، لغو شد.
در هر صورت تا به دیروز )شــنبه 21 تیــر( تصمیمی مبنی بر لغو انتخابات 
پیش رو اطلاع رســانی نشــده و اگر تا چند ساعت آینده تغییری در شرایط فعلی 
ایجاد نشود، انتخابات نجات غریق و غواصی به سرانجام می رسد و این گونه طلسم 
ایجاد شده در ورزش برای برگزاری انتخابات فدراسیون های ورزشی بالاخره بعد 
از ماه ها شکسته خواهد شد. پزشکی ورزشی آخرین فدراسیونی بود که انتخاباتش 
برگزار شد. نیمه بهمن سال گذشــته و در حاشیه تشکیل مجمع انتخاباتی این 
فدراسیون، اســبقیان خبر از لغو انتخابات فدراسیون بدنســازی و پرورش اندام 
)7 اســفند 14۰۳( داد و بعد از آن به بهانه نام نویســی الکترونیکی از کاندیداها، 
روند انتخاباتی تمام فدراســیون ها لغو شد. در واقع نجات غریق و غواصی، اولین 
فدراسیونی است که انتخابات آن با حضور کاندیداهایی که نام نویسی الکترونیکی 
داشته اند، برگزار می شــود. البته پیش از این قرار بود انتخابات فدراسیون نجات 
غریق و غواصی 7 اسفند سال گذشته برگزار شود اما در شرایطی که همه اقدامات 
لازم برای آن انجام شــده بود، تشکیل مجمع به خودیِ خود لغو شد بدون اینکه 

اطلاع رسانی رسمی برای آن صورت بگیرد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراســیون والیبال گفت: پیاتزا دوست 
ندارد کسی در کارهای فنی تیم ملی دخالت کند و با 
توجه به کارنامه و عملکردش، باید به او اعتماد کنیم 

و صبور باشیم. 
تیم ملی ایران پس از پشــت سر گذاشــتن چند روز 
تمرین سنگین و  برگزاری چند جلسه تمرین مشترک با تیم 
ملی کوبا در بلگراد، وارد لهســتان شد. بنا بر اخبار دریافتی 
از لهســتان شــرایط عمومی تیم خوب اســت و هیچ گونه 
مصدومیتی در ترکیب فعلی دیده نمی شود. تیم ملی والیبال 
کشــورمان عصر دیروز در یک دیــدار تدارکاتی به مصاف 

لهستان رفت. 
ملی پوشان والیبال ایران امروز یکشنبه به شهر گدانسک 
منتقل خواهد شــد تا در محل اسکان رسمی تیم ها مستقر 
شده و وارد برنامه هفته سوم لیگ ملت ها شود. برنامه چهار 
دیدار تیم ملی والیبال ایران در هفته ســوم لیگ ملت ها به 

وقت تهران به قرار زیر است:
چهارشنبه 2۵ تیر، ایران– لهستان ساعت 21:۳۰

پنجشنبه 26 تیر، ایران– چین ساعت 1۸:۰۰
شنبه 2۸ تیر، ایران– فرانسه ساعت 22:۰۰

یکشنبه 29 تیر، ایران– بلغارستان ساعت 1۸:۳۰
جواد کریمی، عرشــیا به نژاد، امین اسماعیل نژاد، بردیا 
سعادت، پویا آریاخواه، پوریا حسین خانزاده، علی حق پرست، 
احسان دانش دوست، امیرحسین اسفندیار، محمد ولی زاده ، 
یوســف کاظمی، متین احمدی، آرمان صالحی، محمدرضا 
حضرت پور، سید عیسی ناصری و مرتضی شریفی بازیکنان 

تیم ملی والیبال در هفته سوم لیگ ملت ها هستند.
نتایج تیم ملی در دو هفته لیگ ملت ها

تیــم ملی والیبــال ایران در دو هفته نخســت از لیگ 
ملت هــای 2۰2۵، بــا 4 پیروزی و 4 شکســت کار خود را 

به صورت متعادل پیش برد. هرچند نتایج کاملًا درخشــان 
نبودند، اما نشانه هایی از بازسازی، پیشرفت ذهنی و آینده ای 
امیدوارکننده در ترکیب دیده شد. تیم ملی با تصمیم کادر 
فنــی، فصل جدیدی از بازســازی را آغاز کــرده و ترکیب 
خود را به ســمت جوان گرایی برده اســت. بازیکنانی نظیر 
پوریا حســین خان زاده، عرشیا به نژاد و بردیا سعادت در این 
رقابت ها فرصت درخشش پیدا کردند. آنها ضمن نشان دادن 
استعداد فنی، از نظر روانی نیز با اعتمادبه نفس ظاهر شدند و 
بارقه هایی از نسل آینده والیبال ایران را به نمایش گذاشتند. 
لیــگ ملت های 2۰2۵ والیبال با حضور 1۸ تیم برگزار 
می شود و در پایان هفته سوم هشت تیم اول به مرحله نهائی 
صعود خواهند کرد. ایران هم اکنون با کســب 12 امتیاز در 

رده دهم جدول رده بندی قرار دارد.

تقوی: باید به پیاتزا اعتماد کنیم
میلاد تقوی رئیس فدراســیون والیبــال در تازه ترین 
صحبت هــای خود درباره آخرین شــرایط تیم ملی والیبال 
کشــورمان اظهار داشــت: خوشــبختانه با وجــود چنین 
مشــکلاتی، اردوهای خوبی برای تیم ملی بزرگسالان مهیا 
کردیم. این تیم یک اردوی مشــترک بسیار عالی با کوبا در 
صربستان برگزار کرد و بازیکن بزرگی مثل سیمون با تمام 
توان در این اردو حاضر بود. مدیریت این اردو بر عهده روبرتو 
پیاتزا )ســرمربی تیم ملی ایران( بود و کوبا را به عنوان یک 

حریف تمرینی روبه روی تیم ایران قرار داد. 
وی افزود: روزهای بسیار سختی را پشت سرگذاشتیم 
و جــا دارد از همه همکارانم تشــکر کنــم. تنها در مورد 
گرفتن ویزای تایلند برای تیم زیر 16 سال، بازیکنان را از 

ازبکســتان به مشهد و سپس تهران آوردیم و برای گرفتن 
ویزا راهی ترکیه کردیم و برگرداندیم. چنین روندی واقعاً 
یک مصیبت بود. تقوی که با خبرگزاری تســنیم صحبت 
کــرده، در ادامه یادآور شــد: با توجه به برطرف شــدن 
مصدومیت ها،  امیــدوارم هفته پایانی مرحله گروهی لیگ 
ملت های والیبال برای تیم ملی، همراه با نتایج خوبی باشد. 
ضمن اینکه همه می دانیم در هفته سوم، بازی های سخت 
و حساســی پیش روی ملی پوشان است. لهستان در زمین 
خودش بازی می کند؛ فرانســه به عنوان قهرمان المپیک، 
همیشه حریف سختی بوده و بلغارستان و چین را هم هرگز 

نباید دست کم گرفت. 
وی تصریح کرد: پیاتزا دوســت ندارد کسی در کارهای 
فنی تیم ملی دخالت کنــد و با توجه به کارنامه و عملکرد 
او، باید به پیاتزا اعتماد کنیم و صبور باشیم. تیم ملی جوان 
اســت و باید به آنها زمان داد تا به نتایج مطلوبی که انتظار 

داریم برسیم. 
تقــوی در مورد لیگ برتر ایران یادآور شــد: امســال 
زمان بندی ســختی را بــرای لیگ برتر داریم. مســابقات 
قهرمانی جهان در هفته نخســت مهر ماه به پایان می رسد 
و در آبان ماه باید در بازی های کشــورهای اسلامی شرکت 
کنیم. مدافع عنوان قهرمانی این رقابت ها هســتیم و انتظار 
می رود این عنــوان را تکرار کنیم. به ایــن ترتیب تا پایان 
آبان ماه، درگیر مســابقات ملی خواهیم بود. برگزاری لیگ 
برتر با 12 تیم، بهترین شــکل ممکن اســت. شورای لیگ 
به زودی تشکیل می شــود و در این مورد تصمیم نهائی را 

خواهد گرفت. 
رئیس فدراســیون والیبال تأکید کرد: بدنه و ســاختار 
فدراسیون شکل گرفته و به دنبال تکمیل آن هستیم. برای 
مثال، گزینه نایب رئیسی بانوان فدراسیون را انتخاب کردیم 

و در انتظار تأیید وزارت ورزش هستیم.

رئیس فدراسیون والیبال اعلام کرد

 بازی های سخت و حساسی پیش روی ملی پوشان است
پیاتزا دوست ندارد کسی در کارهای فنی تیم ملی دخالت کند

ملی والیبال ایران در اولین بازی خود در مسابقات زیر ۱۶ سال 
قهرمانی آسیا موفق به شکست اندونزی شد.

تیم ملی والیبال پســران زیر 16 ســال ایران در اولین بازی خود در 
مسابقات قهرمانی آســیا در یک دیدار پر افت و خیز ۳ بر یک اندونزی را 
شکســت داد. ایران در ست چهارم در حالی که 2۳-19 عقب بود چندین 
امتیاز متوالی گرفت و کار را به تساوی کشاند و در نهایت ست باخته را به 
برد 26 بر 24 تبدیل کرد تا پیروز این مســابقه شود. نتیجه بازی به شرح 

زیر است:
ایران ۳- اندونزی 1

ست اول: با نتیجه 2۵ بر 21 به نفع اندونزی به پایان رسید.
ست دوم: ایران با نتیجه 2۵ بر 21 پیروز شد.

ست سوم: ایران با نتیجه 2۵ بر 19 به پیروزی رسید.
ست چهارم: ایران با نتیجه 26 بر 24 پیروز شد.

این مسابقات با حضور 16 تیم برگزار می شود و تیم ایران در گروه دو، 
با تیم های قزاقستان، هنگ کنگ و اندونزی همگروه است. 

دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان زیر 16 سال آسیا از 21 
تا 2۸ تیرماه به میزبانی تایلند برگزار می شود و تیم ایران به عنوان مدافع 

عنوان قهرمانی در این مسابقات شرکت کرده است.

پیروزی سخت والیبال نوجوانان ایران 
مقابل اندونزی

طی نشســتی میان جلیل کوهپایه زاده و وزیــر ورزش، برنامه های 
بررســی  مورد  توان یابــان  و  جانبــازان  ورزش هــای   فدراســیون 

قرار گرفت.
جلیل کوهپایه زاده روز شــنبه با حضــور در وزارت ورزش و جوانان با احمد 
دنیامالی دیدار و گفت وگو کرد. در ایــن دیدار کوهپایه زاده درخصوص عملکرد و 
همچنین برنامه های آتی فدراســیون و همچنین حضور در بازی های کشــورهای 

اسلامی توضیحاتی را به وزیر ورزش و جوانان ارائه کرد.

بررسی برنامه های فدراسیون توان یابان 
در دیدار کوهپایه زاده با وزیر ورزش

 تیم های ملی شمشیربازی کشورمان در هر سه اسلحه و در دو بخش زنان و 
مردان در رقابت های قهرمانی جهان به میزبانی گرجستان شرکت می کنند.

تیم های ملی شمشــیربازی ایران با ترکیب کامل در هر ســه اسلحه اپه، فلوره 
و ســابر و در هــر دو بخش مــردان و بانوان، آماده حضــور در رقابت های قهرمانی 
جهان 2۰2۵ می شوند. این رقابت ها از تاریخ 2۸ خردادماه در شهر تفلیس پایتخت 
گرجستان برگزار خواهد شد. بر اساس اعلام فدراسیون شمشیربازی، تیم ملی ایران 
در این دوره تنها در اســلحه ســابر در هر دو بخش انفرادی و تیمی حاضر می شود 
و در ســایر اســلحه ها فقط در بخش تیمی شــرکت خواهد کرد. ترکیب تیم ملی 

شمشیربازی ایران به شرح زیر است:
اپه مردان: بهنام بیک، محمد اسماعیلی، امیرحسین موشحی
اپه بانوان: فاطمه خراسانی، زهرا مرد تیزخراب، ریحانه رضایی

فلوره مردان: علی امینی، عرفان جعفرزاده، محمدصادق سجادپور
فلوره بانوان: آترینا آریامنش، زهرا کارگر،  هانیه خوشخواهی

سابر مردان: علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر ارسباران، نیما زاهدی
سابر بانوان: شیدا عالمی، آیسان گنجی، زهرا عابدینی، نجمه سازنجیان.

همچنین محمد رهبــری، مهدی فرجی، صادق طباطبایــی، زهره صدرزاده، 
الساندر پاولوویچ و یوگنی بریوکوف به عنوان مربی شمشیربازان کشورمان را همراهی 
می کنند. اردوهای آماده ســازی تیم ملی شمشــیربازی از چندی پیش در هر سه 
اســلحه و در دو گروه مردان و بانوان در حال پیگیری است و ملی پوشان با آمادگی 
کامل راهی مهم ترین رویداد جهانی ســال خواهند شــد. پیش از این ملی پوشــان 
شمشــیربازی ایران به علت حمله ددمنشــانه رژیم صهیونی حضور در رقابت های 

قهرمانی آسیا را از دست دادند.

اعلام ترکیب تیم های ملی شمشیربازی در رقابت های جهانی

۲۲۵ ورزشکار در ۱۶ رشته تاکنون برای حضور در مسابقات کشورهای 
اسلامی در ریاض نهائی شده است.

با برگزاری دومین نشست تخصصی درخصوص کاروان ایران در ششمین دوره 
بازی های کشــورهای اســلامی در ریاض حضور ایران در 16 رشته از مجموع 24 
رشته اعلام شده در این بازی ها توسط ستاد برگزاری مسابقات قطعی شده است. 
با جمع بندی انجام شده از جلسات مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و 
جوانان، سرپرست کاروان و مسئولین مرکز نظارت بر تیم های ملی 22۵ ورزشکار 
در این 16 رشته راهی ریاض خواهند شد. تصمیم گیری نهائی هنوز درخصوص سه 
رشــته پارا دوومیدانی، پارا وزنه برداری و پارا شنا گرفته نشده است و این احتمال 
وجود دارد که پارا شنا از مسابقات حذف و پارا تنیس روی میز به جای این رشته 
جایگزین شــود. آکام ابراهیم نژاد، آیدین پوزش، امیررضا فرامرزی، یزدان عبدی، 
مازیار فلاح، ســید امیررضا میرحسینی، یاسین اســدی زاده، رادان صالحی، آرش 
اشرفی، آژوان نمازی، شهداد علیزاده و پارسا مقصودی بازیکنان ایران در این دوره 
از مسابقات هستند. هدایت تیم را پیام صادقیانی برعهده  دارد. بازی های همبستگی 
کشورهای اسلامی ریاض با حضور ۵6 کشور مسلمان در 24 رشته و از 1۳ آبان ماه 

سال جاری با برپایی مراسم افتتاحیه در پایتخت عربستان آغاز می شود.

نهائی شدن حضور ۲۲۵ ورزشکار در ۱۶ رشته 
برای بازی های کشورهای اسلامی

مدیرعامل سابق تیم فوتبال پرسپولیس، به عنوان سرپرست فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام انتخاب شد.
فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام از نیمه دی ماه سال گذشته به دوره سرپرستی وارد شد و جلال نادمی به جای مهدی نصیرزاده به صندلی ریاست نشست. پس از پایان 
دوره 6 ماهه سرپرستی نادمی و عدم برگزاری انتخابات در تاریخ مقرر، دیروز با حکم وزیر ورزش و جوانان، ایرج عرب، به عنوان سرپرست جدید این فدراسیون انتخاب شد. 
وی از سوی وزارت ورزش و جوانان، وظیفه برگزاری مجمع انتخاباتی را به عهده  دارد و گفته می شود این تصمیم با هدف ایجاد ثبات و برگزاری انتخابات بی حاشیه اتخاذ شده 
است.عرب پیش از این سابقه حضور در مسئولیت های مختلف از جمله مدیر حراست وزارت ورزش و جوانان، مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس و سرپرستی فدراسیون دوومیدانی 
را در کارنامه دارد. طی روزهای گذشته، گمانه زنی هایی درباره تغییر در مدیریت فدراسیون بدنسازی به گوش می رسید و در نهایت این موضوع به صورت رسمی انجام شد.

مدیرعامل سابق پرسپولیس، سرپرست فدراسیون بدنسازی شد

صفحه 9
یکشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۴
۱۷ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳9۰۳

 فغانی: جام جهانی باشگاه ها 
یکی از آخرین تورنمنت های من است 

علیرضا فغانی داور سرشناس ایرانی قرار است دیدار نهایی جام جهانی باشگاه ها 
میان پاری ســن ژرمن و چلســی را قضاوت کند. او برنده دو دوره جایزه داور سال 
کنفدراســیون فوتبال آسیاست و پیش از این در جام های جهانی 2۰1۸ و 2۰22 
نیز قضاوت کرده و قضاوت فینال مســابقات مــردان بازی های المپیک 2۰16 در 
ریودوژانیرو را نیز بر عهده داشته است. او در صحبت هایی بعد از انتخاب شدنش به 
عنوان داور دیدار نهایی گفت: من 47 سال دارم و این یکی از آخرین تورنمنت های 
من خواهد بود. واقعا خوشحالم که بخشی از مسابقات فیفا )جام جهانی باشگاه ها( 

هستم و سعی می کنم از هر لحظه لذت ببرم. 
پاسخ منفی طارمی به پیشنهاد الوصل امارات 

به نظر می رســد جدایی مهدی طارمی از اینتر تا حدود زیادی قطعی است. او 
در فصلی که گذشت نتوانست انتظارها را برآورده کند و به همین خاطر در فهرست 
خروجی این باشگاه ایتالیایی قرار گرفته است. مهاجم ایرانی اینتر مشتریان زیادی 
دارد. روزنامه »الامارات الیوم« خبر داد طارمی از باشــگاه الوصل پیشنهاد دارد اما 
به این پیشنهاد پاســخ منفی داده است؛ چرا که همچنان می خواهد به حضورش 
در فوتبال اروپا ادامه دهد. از فنرباغچه و فولام به عنوان دیگر مشتریان طارمی یاد 
می شــود و باید دید که این مهاجم باتجربه در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. 
در لیگ امارات بازیکنان ایرانی زیادی بازی می کنند و عملکرد بســیار خوب آنها 
باعث شــده است تا تیم های شاغل در لیگ کشور علاقه زیادی به جذب بازیکنان 

ایرانی داشته باشند.

اخبار کوتاه از فوتبال 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳۵ مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا برم فرزند همت به شــماره شناســنامه ۵۳۳ 
صادره از دماوند در 1۵۰۰ ســهم مشاع از 1۳۰۰ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1977 متــر مربــع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی 
واقع در روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ نوبت اول: 14۰4/4/22                                                      تاریخ نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰764۰ مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه برم فرزند محمد جعفر به شــماره شناســنامه 
4۳۸6 صادره از بابل در 97 ســهم مشــاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1977 متــر مربــع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی 
واقع در روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/4/22                                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4۰/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳2 مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان برم فرزند همت به شماره شناسنامه ۳6۰ صادره 
از فیروزکوه در 4۵۰۰ ســهم مشاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1977 
متــر مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ نوبت اول: 14۰4/4/22                                                           تاریخ نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳7 مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی الله برم فرزند محمد جعفر به شــماره شناسنامه 
49۸۰2۳۰49۰ صادره از فریدونکنار در 194 ســهم مشــاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1977 متر مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 
فرعی از 16 اصلی واقع در روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس 
افضلی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ نوبت اول: 14۰4/4/22                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳9 مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یداله برم فرزند محمد جعفر به شــماره شناســنامه 
6۳69 صادره از فریدونکنار در 194 ســهم مشــاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1977 متر مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 16 
اصلی واقع در روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/4/22                                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳۳ مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم برم فرزند همت به شماره شناسنامه 1 صادره 
از دماوند در 1۵۰۰ سهم مشاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1977 متر 
مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در روستای 
فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رســمی آقای ســید عباس افضلی و غیره محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ نوبت اول: 14۰4/4/22                                                                  تاریخ نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳۸ مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه ۵۸21 
صادره از دماوند در 194 سهم مشاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1977 
متــر مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ نوبت اول: 14۰4/4/22                                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰7641 مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امهانی برم فرزند قدمعلی به شــماره شناسنامه 494 
صادره از دماوند در 127 سهم مشاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1977 
متــر مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰4/4/22                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰4/۵/6

سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳6 مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد برم فرزند محمد جعفر به شماره شناسنامه ۳97 
صادره از بابل در 194 سهم مشاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1977 
متر مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی واقع در 
روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید،ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ نوبت اول: 14۰4/4/22                                                       تاریخ نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 14۰۳6۰۳1۸۰1۵۰۰76۳4 مورخه 14۰۳/1۰/۰۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
خمام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین برم فرزند همت به شــماره شناسنامه ۳۸6 
صادره از فیروزکوه در 4۵۰۰ سهم مشاع از 1۳۰۰ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1977 متــر مربع پلاک 1۸9 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 فرعی از 16 اصلی 
واقع در روستای فتاتو بخش ۵ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای سید عباس افضلی و غیره محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ نوبت اول: 14۰4/4/22                                                          تاریخ نوبت دوم: 14۰4/۵/6
سجاد عاشری- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰9۰۰2۰۰2۵۵4- 24 / 11 / 14۰4 هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم صدیقه شــه پذیر فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵16۵9 
صادره از تبریز در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۳۸۵6 متر مربع مفروز 
از پلاک ثبتی 1۸ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به 
خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای کرم ورســه فرزند ایول ولطف اله ورسه 
فرزند عبداله محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1962۰۰4(
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 /14۰4         تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰9۰۰2۰۰2۵42- 24 / 11 / 14۰4 هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فرشــته محمدی فرزند نادر بشماره شناســنامه 4۳۸۰۰9۸۵67 
صادره از تاکســتان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۰2متر مربع مفروز 
از پلاک ثبتی 1۸ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به 
خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای رجبعلی ورسه فرزند بهمن وعلی اصغر 
رمضانی فرزند علی محمد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1962۰۰(
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 / 14۰4       تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰6۰6 -۳1 / 2 / 14۰4 هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محرم آقاجانی فرزند ســیف اله بشماره شناسنامه 7۵۳4 صادره از 
در ششــدانگ یک قطعه باغ انگور به مســاحت 1292۰ متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی 1 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک تاکســتان موسوم به نرجه محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

)شناسه آگهی: 1961۸14(
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 / 14۰4          تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰994 -2 / 4 / 14۰4 هیئــت اول / 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین رحمانی فرزند ناصر بشماره شناسنامه 24۸7۵ صادره از 
تاکســتان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 7۸۵2 متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی 2۰ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به محمود 
آباد محرز گردیده اســت لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1961۸7۰(
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 / 14۰4         تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰۳6۰۳۰9۰۰2۰۰2۵۵2 -24 / 11 / 14۰4 هیئت اول /دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم صدیقه شــه پذیر فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۵16۵9 
صادره از تبریز در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 4۰9۵ متر مربع مفروز 
از پلاک ثبتی 1۸ اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان موســوم به 
خرم آباد خریداری از مالک رســمی آقای کرم ورســه فرزند ایول ولطف اله ورسه 
عبداله محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 1961۸۳7(
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 / 14۰4     تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰6۰7-14۰4/2/21 هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اسفندیار تخت فیروزه فرزند کرم بشماره شناسنامه 169 صادره از 
تاکستان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 2۵۰ متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی 7۳7۸ فرعی از 1 اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

)شناسه آگهی: 19617۸1(
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 / 14۰4      تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰9۸6 -2 / 4 / 14۰4 و رای اصلاحی شــماره 
14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰11۳9-14۰4/4/11 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حکمعلی انصاری فرزند غلامحسن 
بشــماره شناسنامه ۵4 صادره از اسفرورین در 46 سهم مشاع از 6۰ سهم عرصه ششدانگ 
به انضمام ششدانگ اعیان یک قطعه باغ به مساحت 2۸29۰.91 متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی 6 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک تاکستان موسوم به اسفرورین-دودمه محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 196177۳( 
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 / 14۰4      تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰۰6۵- 14۰4/1/2۰ هیئت اول / دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی محمد زنجانی فرزند انعام اله بشماره شناسنامه ۳9۸۰2۳7۰6۰ صادره 
از رزن در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 92 متر مربع مفروز از پلاک 
ثبتی 166۳7 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

)شناسه آگهی: 1961۸17(
تاریخ انتشار نوبت اول: 22 / 4 / 14۰4     تاریخ انتشار نوبت دوم: 6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰6۰۵ - ۳1 / 2 / 14۰4 هیئت اول /دوم 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
 رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه 
بلا معارض متقاضی خانم رقیه رحمانی فرزند اصغر بشــماره شناســنامه 12۸۵ 
صادره از تاکستان در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۸.74 متر مربع 
)جهــت تجمیع و ادغام به پلاک ۳۵419 فرعی از 1 اصلی بخش ۸ تاکســتان(، 
مفروز از پلاک ثبتی 166۳7 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش ۸ تاکســتان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی: 1961۸29(
تاریخ انتشار نوبت اول:22 / 4 / 14۰4        تاریخ انتشار نوبت دوم:6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰۸۵۸ - 21 / ۳ / 14۰4هیئت اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکســتان تصرفــات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای هادی خدابنده فرزند حســن بشماره شناســنامه 216۸ صادره از 
تاکســتان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1۳6.1۰ متر مربع مفروز از 
پــلاک ثبتی 142۰.1 واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکســتان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.)شناسه آگهی: 1961۸2۳(
تاریخ انتشار نوبت اول:22 / 4 /14۰4         تاریخ انتشار نوبت دوم:6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰99۸ - ۳ / 4 / 14۰4 هیئت اول/ دوم 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شرکت صنایع پل فیلم دنا فرزند بشماره شناسنامه صادره از در سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک قطعه زمین به مساحت 
۸۵۰۰ متر مربع ، مفروز از پلاک ثبتی ۸4 اصلی واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک 
تاکستان موسوم به کهک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.)شناسه آگهی: 196194۵(
تاریخ انتشار نوبت اول:22 / 4 / 14۰4         تاریخ انتشار نوبت دوم:6 / ۵ / 14۰4 
مسعود رحمانی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 14۰46۰۳۰9۰۰2۰۰۰۸6۳ - 21 / ۳ / 14۰4 هیئت اول/ دوم 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تاکستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مهتاب احســانی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۵۸7۰۰2۸۸۳۳ 
صادره از خدابنده در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۵ متر مربع مفروز 
از پلاک ثبتی 1/16627 واقع در بخش ۸ حوزه ثبت ملک تاکستان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این داره تسلیم و پس از اخذ رسیده ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
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